
 

NOTIFIKOVANÁ OSOBA EVROPSKÉ UNIE Č. 1487 

 
ÚSTAV PRO CERTIFIKACI 

02-676 Warszawa, ul. Postępu 9 
tel. (+48 22) 549 97 04, e-mail: certyfikacja@icimb.pl; www.icimb.pl 

 

CERTIFIKÁT O SHODĚ 
PODNIKOVÉ KONTROLY VÝROBY 

1487-CPR-25/ZKP/103) 

Na základě nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 305/2011 ze dne 9. března 2011, z pozdějšími 
změnami (nařízení CPR) se tento certifikát vztahuje na stavební výrobek: 

stropní trámy 
z běžného předpjatého betonu 

používané společně s tvárnicemi při výstavbě stropních systémů v budovách a jiných stavebních 
objektech, s výjimkou mostů 

(seznam výrobků v příloze, která je nedílnou součástí certifikátu) 

který na trh uvádí: 

RECTOR Polska 
Sp. z o.o. 

ul. Śląska 64e 
32-500 Chrzanów 

a který se vyrábí v podniku: 

jak výše 

Tento certifikát potvrzuje, že všechna ustanovení týkající se hodnocení a prověření stálosti užitkových vlastností 
uvedená v příloze ZA normy: 

EN 15037-1:2008 

(polský ekvivalent: PN-EN 15037-1:2011) 

v systému 2+ jsou dodržována a že 

podniková kontrola výroby splňuje všechny výše uvedené požadavky. 

Tento certifikát platí ode dne 17. 11. 20163) a zůstává v platnosti tak dlouho, dokud se zásadně nezmění metody 
zkoušek a/nebo požadavky týkající se podnikové kontroly výroby uplatněné při posuzování užitkových vlastností 
deklarovaných charakteristik, jak jsou uvedeny v harmonizované normě, a také samotný výrobek a podmínky jeho 
výroby v podniku. 

Vedoucí 
Ústavu pro certifikaci 

[podpis] 
Mgr. Ing. Małgorzata Warda-

Pruszkowska 

 

Ředitelka Ústavu pro stavební materiály 
a keramiku 

[podpis] 
Dr. hab. Ing. Adam Witek, Prof. ÚSMaK 

 
[kulaté razítko: ÚSTAV PRO 
STAVEBNÍ MATERIÁLY A 
KERAMIKU VE VARŠAVĚ] 

 

3) verte! 
Varšava, dne 17.11.2016 

 

mailto:certyfikacja@icimb.pl
http://www.icimb.pl/

